

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2021/2022

TECHNIKUM NR 2 - PRZEDMIOTY OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

KLASA 1

L.P.	przedmiot	podręcznik			uwagi
		tytuł	autor	wydawnictwo	
1	język polski	JĘZYK POLSKI podręcznik do liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony Część pierwsza starożytność, średniowiecze	K. Budna, B. KapelaBagińska, j. Manthey, j. Zaporowicz, t. Zieliński	GWO	
2	język angielski	VISION 2 - OXFORD STUDENT'S BOOK			
3	język niemiecki	INFOS AKTUELL 1 - PEARSON			
4	plastyka	Spotkania ze sztuką 1. Podręcznik do plastyki. Reforma 2019. Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Natalia Mrozkowiak, Marta Ipczyńska- Budziak	NOWA ERA	
5	historia	POZNAĆ PRZESZŁOŚĆ 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum	M. Pawlak A. Szweda	NOWA ERA	

6	wiedza o społeczeństwie	W CENTRUM UWAGI Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum	A. Janicki J. Klęczkowska M. Menz	NOWA ERA	
7	podstawy przedsiębiorczości	KROK W PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Z. Makięta T. Rachwał	NOWA ERA	
8	geografia	OBLICZA GEOGRAFII 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	NOWA ERA	
9	biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	NOWA ERA	
10	chemia	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	NOWA ERA	
11	fizyka	Podręcznik Fizyka. Klasa 1. Zakres podstawowy. Liceum i technikum	Adam Ogaza	OPERON	
12	matematyka	Matematyka Zakres podstawowy. Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych	W. Babiański L. Chańko K.Wej	NOWA ERA	klasy z matematyką w zakresie <u>podstawowym</u>

		Matematyka Zakres podstawowy i rozszerzony. Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych	W. Babiński L. Chańko K.Wej	NOWA ERA	klasy z matematyką w zakresie <u>rozszerzonym</u>
13	informatyka	„Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych” - zakres podstawowy, klasa 1	Grażyna Koba	MIGRA	zakup obowiązkowy
14	wychowanie fizyczne	BEZ PODRĘCZNIKA			
15	edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma bezpieczeństwa dla	NOWA ERA	
16	zajęcia z wychowawcą	BEZ PODRĘCZNIKA			
17	religia	W BLASKU BOŻEJ PRAWDY- KLASA 1	Red. Ks. T. Świech, E. Kondrak, B. Nosek	JEDNOŚĆ	nie ma potrzeby zakupu
18	wychowanie do życia w rodzinie	BEZ PODRĘCZNIKA			
Przedmioty w zakresie rozszerzonym					
19	matematyka	Matematyka W. Babiński zakresie <u>rozszerzonym od</u> rozszerzony. K.Wej <u>klasy 1</u> Podręcznik dla absolwentów	NOWA ERA klasy z szkół podstawowych	matematyką w Zakres	podstawowy i L. Chańko
20	język angielski	VISION 2 - OXFORD STUDENT'S BOOK (ten sam co w zakresie podstawowym)			

PRZEDMIOTY ZAWODOWE

Podręczniki i publikacje pomocne przy nauce przedmiotów zawodowych podane przez nauczyciela.